Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	28-0
	28.12.2012

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов
В целях обеспечения единства государственной бюджетной политики, в соответствие с Приказом Министерства финансов РФ от 21.12.2011г № 180н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», п.12.3. Приказа Муниципального учреждения «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район» от 24.04.2011г № 12-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ приказываю:

1. Внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов:

1.1. В соответствии с уведомлением Министерства природных ресурсов РБ от 27.12.2012 года № 24:
- по доходам 918 2 02 04012 05 0000 151 уменьшить объем безвозмездных перечислений на сумму 7 089 рублей 87 копеек;

- по расходам 918 06 03 0700401 713 251 уменьшить объем бюджетных ассигнований на сумму 7 089 рублей 87 копеек.

1.2. В соответствии с дополнительным соглашением Администрации МО «Кабанский район» и Республиканским  агентством по туризму от 19.12.2012 года № 1:

- по доходам 914 2 02  02999 05 0000 151 увеличить объем безвозмездных  перечислений на сумму 500 000 рублей;

- по доходам 912 2 02 02999 05 0000 151 уменьшить объем безвозмездных поступлений  на сумму 500 000 рублей.

1.3. В соответствии с уведомлением Минтранса, энергетики и дорожного хозяйства РБ от 27.12.2012 года № 230:

- по доходам 923 2 02 02077 05 0000 151 увеличить объем безвозмездных перечислений на сумму 16 650 000 рублей;

- по расходам 918 0412 1009800 713 225 увеличить объем бюджетных ассигнований на сумму 16 650 000 рублей.

1.4. В соответствии с уведомлением Министерства экономики РБ от 24.12.2012 года № 45:

- по доходам 912 2 02 03024 05 0000 151 уменьшить объем безвозмездных перечислений на сумму 36 рублей 50 копеек;

- по расходам 912 0113 5210209 713 211 уменьшить объем бюджетных ассигнований на сумму 28 рублей;

- по расходам 912 0113 5210209 713 213 уменьшить объем бюджетных ассигнований на сумму 8 рублей 50 копеек.

1.5. В соответствии с уведомлением республиканского агентства по делам семьи и детей РБ от 18.12.2012 года № 222:

- по доходам 92 2 02 03024 05 0000 151 уменьшить объем безвозмездных  перечислений на сумму 2 рубля 17 копеек;

- по расходам 912 0113 5210204 702 211 уменьшить объем бюджетных ассигнований на сумму 2 рубля;

- по расходам 912 0113 5210204 702 213 уменьшить объем бюджетных ассигнований на сумму 0 рублей 17 копеек.

2. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на начальника бюджетного отдела Баландину А.В.

	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)